INGRESOS AL DESPACHO

ALIMENTOS

No RADICACION DEMANDANTE

EXONERACION DE ALIMENTOS #

21-jun.-23

DEMANDADO

1 2022-0699 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLOS ALFONSO RODRIGUEZ CASTILLO NICOLAS

FIJACION DE ALIMENTOS #

2022-0828 DORIA PATERNINA SUJEY JULIET

2019-0463 LESMES COMAYAN LADY YOHANA
4 2023-0479 MARINEZ ROBLES NILDA LORENA

OFRECIMIENTO DE ALIMENTOS #
5 2023-0536 SCHOELLER DIAZ DAVID ALEJANDRO
2023-0472 TORRES CADENA JIMMY GERARDO

REDUCCION DE ALIMENTOS #
7 2023-0470 DIAZ BETTIN RICHARD

APOYO JUDICIAL

No RADICACION DEMANDANTE

APOYO JUDICIAL
8 2021-0792 OTERO QUINTERO JORGE

MORENO DIAZ NESTOR JAVIER
TORRES MARTINEZ JORGE ARMANDO
DE LA HOZ CIRO JUAN CARLOS

HENRIQUEZ CHACIN BELA JULIANA
AMEZQUITA BAUTISTA GLORIA ANDREA

MANCERA GUZMAN VIVIANA LORENA

DEMANDADO

GOMEZ GUTIERREZ ARGEMIRO

CANCELACION DE AFECTACION DE VIVIENDA

No RADICACION DEMANDANTE

CANCELACION DE AFECTACION DE VIVIENDA#
9  2023-0478 VILLAMIL GONZALEZ HECTOR ORLANDO

CUSTODIA

No RADICACION DEMANDANTE

CUSTODIA#
10 2023-0529 ORTEGA CASTANEDA CONYE MARCELA
11 2023-0471 RODRIGUEZ CRISMATT LAURA CRISTINA

DIVORCIO

No RADICACION DEMANDANTE

CONTENCIOSO#
12 2023-0537 ALVEAR ORTIZ FRANCISCO JAVIER
13 2022-0214 CARROLL PARDO MARTHA ELENA
14  2015-1627 CHAVES NINO MARIA SOCORRO

DEMANDADO

HERNANDEZ BUITRAGO SANDRA PATRICIA

DEMANDADO

DIAZ RIVERA WILLIAM Y OVANNY
CONDE RODRIGUEZ JHON HAROLD

DEMANDADO

HINCAPIE AGUDELO MARITZA ANDREA
CASTANO MATIZ JAIME
RODRIGUEZ URIAN JOSE HUMBERTO
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15
16

2023-0541 MARTINEZ ZAMBRANO SONIA ROSILVIA
2023-0475 MUNOZ BERMUDEZ JHONNY ANDRES

EJECUTIVO

No RADICACION DEMANDANTE

17
18
19
20
21
22
23
24
25

EJECUTIVO DE ALIMENTOS #

2023-0084 ALARCON CASTRO GLORIA FERNANDA
2023-0476 ARANZAZU VANEGAS JANNETH
2016-0095 ARCHILA CELY MARIA ESTHER
2019-1373 BLANCO GOMEZ YASMIN

2018-0601 JIMENEZ PAEZ ANDREA LILIANA
2023-0535 MONCADA MAHECHA HILDA PAOLA
2019-1217 OCHOA MARIA LETICIA

2023-0497 SANCHEZ SANCHEZ ANGIE LISBETH
2022-0465 SILVA TORRES LADY XIOMARA

JURISDICCION VOLUNTARIA

No RADICACION DEMANDANTE

26

27

28

CORRECION DE REGISTROS CIVILES#
2023-0401 SOTO VASQUEZ MARIA FERNANDA

CURADURIAS#
2023-0468 ORTIZ ALVAREZ ANDREA PAOLA

INTERDICCION#
2019-0457 LEAL BENITEZ JOSE LUIS

CARDOZO JAVELA NEFFERTT
CHAVARRO MORALES ANGELA JULIETH

DEMANDADO

GIRALDO SUAREZ EDWIN GILBERTO
ARANZAZU VANEGAS JOSE LUIS

RUIZ PINO RAUL

INFANTE RIANO PEDRO ANTONIO
ARBOLEDA ROPERO JAIRO ENRIQUE
RODRIGUEZ PALOMO JAIRO ALEXANDER
SIERRA SIERRA LEONARDO FABIO
ARCE AGUDELO DANIEL ALCIDES
LADINO NORENA GLEY SER ANDRES

DEMANDADO

LEAL BENITEZ ROSA EDITH

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

No RADICACION DEMANDANTE

29
30
31
32
33
34

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL#
2021-0700 CAMACHO AMADO LUIS ALFONSO
2023-0526 FIGUEROA FIGUEROA GLORIA PATRICIA
2022-0567 LOPEZ PABON DINA MARGARITA
2023-0534 PEDROZA BOYACA ELQUIN GERARDO
2020-0302 PEREZ GRANADOS STEFANY
2011-0943 PERNIA MALDONADO CARMEN CECILIA

DEMANDADO

SANABRIA DE CAMACHO CECILIA
CARABALLO ACUNA JAIDER DE JESUS

CORDOBA ECHEVERRY GUSTAVO ENRIQUE

DAZA TIBATA YOLANDA
JULA RODRIGUEZ EINER MAURICIO
ESTEVEZ PINZON FABIAN

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL

No RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL#
35 2022-0849 SALAMANCA SOLER ANA RITA RODRIGUEZ MOSQUERA ARLEY HERNANDO
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PATRIA POTESTAD

No RADICACION DEMANDANTE

PATRIA POTESTAD#

36 2023-0538 SALINAS JIMENEZ DEISY LUCERO
SUCESIONALES
No RADICACION DEMANDANTE
SUCESIONALES#
37 2023-0533 CONTRERAS RODRIGUEZ MARIA CARMENZA
38 2023-0528 CORREDOR ROSA ADELIA
39 2021-0082 GONZALEZ LUIS CLEMENTE
40 2022-0296 MUROZ FERNANDEZ ISMAEL EDUARDO
41 2019-1023 ORTIZ PEDRO
VERBALES
No RADICACION DEMANDANTE
FILIACION NATURAL#
42 2019-0455 RUGE ROSALBA
IMPUGNACION #
43 2022-0810 DIAZ MORENO CHRISTIAN
IMPUGNACION E INVESTIGACION DE PATERNIDAD #
44 2023-0531 ARDILA ALVARADO VIS LORENA
UNION MARITAL#
45 2019-0758 GOMEZ PARRA JOANNA CECILIA
46  2023-0489 MARTIN BELTRAN MARIA CAMILA
47  2022-0349 MENDOZA SAENZ Y OTROS KAREN MARG
48 2022-0022 RAMIREZ VILLALOBOS ALBA LUCIA
49 2020-0610 RODRIGUEZ AGUIRRE JENNY DALLAN

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

No RADICACION DEMANDANTE

50
51
52
53
54

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR#

2023-0539
2023-0532
2023-0525
2022-0243
2023-0477

ARIAS DE CHVATA MARIA CRISTINA
MONCALEANO IREGUINELLY Y OLANDA
MORALES RAMOS GABRIEL FERNANDO
ROJAS BOHORQUEZ SHIRLEY KATHERINE
SAMANIEGO ARANGO Y ERIKA ALEXANDRA

DEMANDADO

VEGA ZAMUDIO WALTER

DEMANDADO

CUCA JUAN

DEMANDADO

GARCIA MENDIETA CARLOS VALENTIN

LIEVANO AWAD HADA LUZ

SIERRA LAGOS Y OTRO OSCAR ORLANDO

VERASTEGUI ESPINOSA MARCELO IGNACIO
TOSCANO NEIRA DANIEL HERNANDO
OLIVAR FERIA MABEL ROCIO

HEREDEROS DE ALBERTO LUIS ANAYA NA
ZAPA LUIS URIEL

DEMANDADO

CHIVATA SANCHEZ MANUEL GUSTAVO
HERNANDEZ VAN DARIO

SALGADO ALVAREZ MAGALY CAROLINA
SEGURA TORRES JIMMY SEBASTIAN
OVIEDO CIBRIAN FELIPE GIOVANNY
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VISITAS

No RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
VISITAS#
55 2022-0562 GARCIA ALBARRACIN HENDRIKA CARRENO POLO MOISES ELIAS
56 2023-0487 LOPEZ PEREZ NATALIA MURNOZ SANCHEZ DIEGO ALEJANDRO
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